Fahrplananderung
erweitertes Fahrplanangebot Zinnowitz <» Uckeritz 4» Swinoujscie Centrum

RB 23 - Swinoujscie Centrum » Seebad Heringsdorf » Zinnowitz » Wolgast » Ziissow

giiltig vom 22.07.2024 bis 01.09.2024
Montag bis Freitag

Tag| A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
ZugRBZB GR | G | G | G | R [RB 23|RB 23(RB 23|RB 23(RB 23|RB 23(RB 23|RB 23|RB 23(RB 23|RB 23(RB 23|RB 23(RB 23|RB 23|RB 23|RB 23|RB 23|RB 23|RB 23|RB 23|RB 23| G&R | G | GHR | GLR
18800 | 802 | 804 | 842 | 844 | 808 [ 18810 ) 18812 | 18852 | 18814 | 18854 | 18816 | 18856 | 18818 | 18858 | 18820 | 18860 | 18822 | 18862 | 18824 | 18864 | 18826 | 18866 | 18828 | 18868 | 18830 | 18832 | 19898 | 834 [ 836 | 838 [ 840

Swinoujscie Centrum | ab 05.09| 05.49 07.09(08.16]| 09.16( 09.46]| 10.16| 10.46| 11.16| 11.46( 12.16| 12.46( 13.16| 13.46 | 14.16| 14.46 | 15.16| 15.46| 16.16| 16.46| 17.16( 17.46| 18.16| 19.16| 19.46| 20.09 ( 21.09| 22.09 | 22.49
Ahlbeck Grenze ab 05.13(05.53 07.13(08.18/09.18(09.48|10.18( 10.48[11.18|11.48(12.18]12.48(13.18| 13.48( 14.18| 14.48| 15.18| 15.48|16.18| 16.48|17.18( 17.48|18.18( 19.18| 19.48| 20.13| 21.13] 22.13(22.53
Seebad Ahlbeck ab 05.19] 05.59 07.19(08.22]|09.22(09.52|10.22| 10.52| 11.22| 11.52( 12.22|12.52( 13.22| 13.52 | 14.22| 14.52 | 15.22| 15.52| 16.22| 16.52|17.22( 17.52| 18.22| 19.22| 19.52| 20.19 21.19| 22.19( 22.59
Ahlbeck Ostseetherme | ab 05.23{06.03 07.23[08.24]09.24{09.54] 10.24[10.54| 11.24|11.54(12.24]|12.54(13.24]|13.54| 14.24| 14.54|15.24| 15.54]|16.24| 16.54]|17.24|17.54]|18.24[19.24]|19.54(20.23|21.23]22.23|23.03

an 05.26 | 06.06 07.26 | 08.2609.26 | 09.56| 10.26 | 10.56| 11.26| 11.56 ( 12.26| 12.56 ( 13.26 | 13.56 | 14.26 | 14.56 | 15.26 15.56 | 16.26 | 16.56 | 17.26 | 17.56| 18.26 | 19.26| 19.56 | 20.26  21.26| 22.26 | 23.06
Seebad Heringsdorf

ab 04.27 [ 05.26] 06.06 | 06.45]| 07.26 | 08.33| 09.33| 10.03| 10.33] 11.03| 11.33]12.03{ 12.33| 13.03 | 13.33| 14.03 | 14.33| 15.03| 15.33 [ 16.03| 16.33( 17.03| 17.33| 18.03| 18.33| 19.33 20.26(21.26] 22.26{ 23.06
Heringsdorf Neuhof ab 04.30(05.29/06.09]06.48| 07.29]08.37(09.37|10.07| 10.37| 11.07| 11.37| 12.07| 12.37( 13.07| 13.37| 14.07| 14.37| 15.07| 15.37| 16.07( 16.37] 17.07| 17.37]| 18.07| 18.37| 19.37 20.29(21.29]22.29|23.09
Bansin Seebad ab 04.34(05.33]| 06.01(06.52| 07.33| 08.40( 09.40| 10.10| 10.40| 11.10| 11.40| 12.10( 12.40| 13.10| 13.40| 14.10| 14.40( 15.10| 15.40( 16.10| 16.40( 17.10| 17.40| 18.10( 18.40| 19.40 20.33(21.33|22.33(23.13
Schmollensee ab 04.39(05.38|06.18|06.57| 07.38| 08.44(09.44|10.14 | 10.44|11.14|11.44| 12.14| 12.44(13.14| 13.44 | 14.14| 14.44| 15.14(15.44]16.14(16.44)|17.14(17.44]| 18.14| 18.44| 19.44 20.38(21.38]22.38(23.18
Neu Pudagla ab 04.42[05.41]06.21]07.00| 07.41]08.47[09.47]|10.17{10.47|11.17|11.47|12.17|12.47[13.17| 13.47| 14.17| 14.47|15.17|15.47]|16.17{16.47)|17.17(17.47]| 18.17 | 18.47| 19.47 20.41(21.41]22.41(23.21

an 04.45(05.44) 06.24(07.03| 07.44| 08.49( 09.49| 10.19| 10.49]11.19| 11.49|12.19( 12.49| 13.19| 13.49| 14.19| 14.49( 15.19| 15.49( 16.19| 16.49| 17.19| 17.49| 18.19( 18.49| 19.49 20.44(21.44]22.44(23.24
. v v v v v v
Uckeritz RB 23|RB 23 RB 23 RB 23(RB 23|RB 23

18804 | 18842 18808 18834 | 18836 | 18836

ab 04.45(05.50]| 06.30( 07.03| 07.50| 08.50| 09.50| 10.20| 10.50| 11.20| 11.50| 12.20| 12.50| 13.20| 13.50| 14.20| 14.50| 15.20| 15.50| 16.20| 16.50( 17.20| 17.50| 18.20( 18.50| 19.50 20.50(21.50] 22.50( 23.24
Stubbenfelde ab 04.50(05.53|06.33]07.08| 07.53]08.53(09.53|10.23|10.53| 11.23|11.53| 12.23|12.53( 13.23| 13.53| 14.23| 14.53| 15.23| 15.53| 16.23( 16.53] 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.53 20.53(21.53]22.53(23.29
Kolpinsee ab 04.52|05.54|06.35]|07.10| 07.54] 08.54(09.54| 10.24|10.54| 11.24|11.54| 12.24]|12.54|13.24|13.54| 14.24| 14.54|15.24|15.54]|16.24(16.54]|17.24|17.54]| 18.24|18.54| 19.54 20.54(21.54]22.54(23.31

an 04.55(05.57]06.37 ( 07.13| 07.57 | 08.57 09.57 | 10.27| 10.57| 11.27| 11.57| 12.27| 12.57| 13.27 | 13.57 | 14.27 | 14.57 | 15.27 | 15.57 | 16.27 | 16.57 | 17.27| 17.57 | 18.27 | 18.57 | 19.57 20.57(21.57]22.57 | 23.34

v
Koserow RB 23
18802

ab 05.02 | 06.01]| 06.38(07.13| 08.01(09.01| 10.01|10.31|11.01|11.31|12.01|12.31{13.01|13.31|14.01| 14.31|15.01| 15.31|16.01|16.31|17.01|17.31|18.01| 18.31| 19.01] 20.01 21.01(22.01]23.01(23.34
Zempin ab 05.06 [ 06.05] 06.42 ( 07.18) 08.05 | 09.05]| 10.05| 10.35| 11.05] 11.35| 12.05]| 12.35{ 13.05]| 13.35| 14.05| 14.35| 15.05| 15.35] 16.05( 16.35| 17.05( 17.35]| 18.05| 18.35| 19.05 | 20.05 21.05(22.05]23.05(23.39
Zinnowitz an 05.10( 06.09| 06.46 | 07.27| 08.09( 09.09( 10.09| 10.39| 11.09| 11.39| 12.09| 12.39( 13.09| 13.39| 14.09| 14.39| 15.09( 15.39| 16.09( 16.39| 17.09( 17.39| 18.09| 18.39( 19.09| 20.09 21.09(22.09]23.09 23.48

ab 05.11|06.11] 06.53 08.11(09.11)10.11{10.41|11.11|11.41|12.11]12.44(13.11]|13.41|14.11|14.41|15.11|15.41|16.11|16.41)|17.11|17.44|18.11 18.44| 19.11] 20.11 21.11|22.11] 23.11
Trassenheide ab 05.14(06.14| 06.56 08.14(09.14)|10.14( 10.44| 11.14| 11.44| 12.14|12.53( 13.14| 13.44( 14.14| 14.44| 15.14| 15.44| 16.14| 16.44|17.14| 17.53| 18.14( 18.53| 19.14( 20.14 21.14(22.14] 23.14
Bannemin-Mélschow ab 05.17|06.17(06.59 08.17]09.17|10.17]10.47| 11.17| 11.47| 12.17 13.17|13.47(14.17|14.47|15.17|15.47|16.17(16.47|17.17 18.17]|18.47(19.17|20.17 21.17(22.17|23.17
Wolgaster Fahre ab 05.21{06.2107.03 08.21{09.21(10.21}10.51|11.21]11.51|12.21 13.21]13.51|14.21|14.51(15.21]15.51(16.21|16.51(17.21 18.21]18.51(19.21]20.21 21.21(22.21]23.21
Wolgast Hafen ab 05.23|06.23] 07.05 08.23[09.23]10.23{10.53|11.23|11.53|12.23 13.23]13.53|14.23]14.53[15.23]15.53{16.23]|16.53| 17.23 18.23]18.53|19.23] 20.23 21.23(22.23]23.23
Wolgast an 05.27(06.25| 07.07 08.25(09.25]|10.25( 10.55|11.25| 11.55| 12.25 13.25]13.55( 14.25)| 14.55| 15.25| 15.55| 16.25| 16.55| 17.25 18.25]18.55( 19.25| 20.25 21.25(22.25] 23.25

ab | 04.30| 05.30| 06.30 07.30 08.30(09.30]| 10.30 11.30 12.31 13.30 14.30 15.26 16.30 17.30 18.30 19.30] 20.30 21.30(22.30
Hohendorf ab [04.34105.34(06.34]|07.34 08.34(09.34]10.34 11.34 12.35 13.34 14.34 15.30 16.34 17.34 18.34 19.34]20.34 21.34(22.34
Buddenhagen ab | 04.38| 05.38| 06.38 | 07.38 08.38(09.38]10.38 11.38 12.39 13.38 14.38 15.34 16.38 17.38 18.38 19.38| 20.38 21.38(22.38
Karlsburg ab [04.43]05.43(06.43]|07.43 08.43(09.43]10.43 11.43 12.44 13.43 14.43 15.39 16.43 17.43 18.43 19.43]20.43 21.43(22.43
Ziissow an | 04.48| 05.48| 06.48 | 07.48 08.48 [ 09.48] 10.48 11.48 12.49 13.48 14.48 15.44 16.48 17.48 18.48 19.48 | 20.48 21.48(22.48

Zeichenerkldrung:

RB 23

G

A

Zug der Linie RB 23
Bus des Ersatzverkehrs
Montag bis Freitag

LD

Bitte beachten Sie den Ersatzverkehr!

taglich in den

Sommerferien:

bis ca. 08:00 Uhr
ab ca. 20:00 Uhr

Swinoujscie Centrum » Uckeritz (einzelne Fahrt Swinoujscie Centrum » Koserow)
Swinoujscie Centrum » Uckeritz (einzelne Fahrt Swinoujscie Centrum » Zinnowitz)




Fahrplananderung
erweitertes Fahrplanangebot Zinnowitz <» Uckeritz 4» Swinoujscie Centrum

RB 23 - Ziissow » Wolgast » Zinnowitz » Seebad Heringsdorf » Swinoujscie Centrum

giiltig vom 22.07.2024 bis 01.09.2024
Montag bis Freitag

Tag| A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
Zug &R |RB 23|RB 23|RB 23(RB 23|RB 23|RB 23|RB 23|RB 23|RB 23|RB 23|RB 23|RB 23|RB 23|RB 23|RB 23|RB 23|RB 23|RB 23|RB 23|RB 23|RB 23|RB 23(RB 23|RB 23|RB 23|RB 23|RB 23|RB 23|RB 23|RB 23|RB 23
801 | 18803 | 18805 | 18807 | 18849 | 18809 | 18811 | 18851 | 18813 | 18853 | 18815 | 18855 | 18817 | 18857 | 18819 | 18859 | 18821 | 18861 | 18823 | 18863 | 18825 | 18865 | 18827 | 18867 | 18829 | 18869 | 18831 | 18833 | 18835 | 18837 | 18839 | 18841
Ziissow ab 05.08| 06.08 07.08( 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.12 15.08 16.12 17.08 18.12|19.08(20.12|21.08| 22.08| 23.08
Karlsburg ab 05.13]06.13 07.13[08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.17 15.13 16.17 17.13 18.17(19.13120.17]21.13|22.13|23.13
Buddenhagen ab 05.18] 06.18 07.18( 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.22 15.18 16.22 17.18 18.22|19.18(20.22|21.18| 22.18| 23.18
Hohendorf ab 05.22]06.22 07.22]08.22 09.22 10.22 11.22 12.23 13.22 14.26 15.22 16.26 17.22 18.26|19.22|20.26|21.22|22.22|23.22
Wolgast an 05.25| 06.25 07.25]08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.29 15.25 16.29 17.25 18.29(19.25|20.29| 21.25| 22.25| 23.25
ab 04.31|05.31(06.31 07.31(08.31]09.01(09.31]|10.01{10.31|11.01|11.31|12.01]12.31 13.31| 14.01|14.31|15.01|15.31(16.01|16.31(17.01| 17.31 18.31(19.31|20.31|21.31|22.31| 23.31
Wolgast Hafen ab 04.33(05.33(06.33 07.33(08.33]09.03(09.33]10.03{10.33111.03|11.33|12.03]12.33 13.33(14.03]14.33(15.03]15.33|16.03|16.33|17.03|17.33 18.33(19.33]20.33(21.33|22.33|23.33
Wolgaster Fahre ab 04.35(05.35] 06.35 07.35108.35]09.05(109.35]10.05(10.35111.05|11.35|12.05]12.35 13.35(14.05|14.35|15.05| 15.35]|16.05| 16.35|17.05( 17.35 18.35]19.35|20.35]21.35|22.35|23.35
Bannemin-Maolschow ab 04.39]05.39|06.39 07.39(08.39]09.09(09.39]10.09(10.39111.09|11.39(12.09]12.39 13.39(14.09114.39]15.09| 15.39]/16.09(16.39|17.09| 17.39 18.39(19.39120.39]21.39(22.39| 23.39
Trassenheide ab 04.44| 05.44| 06.44 07.44|08.44|09.14| 09.44) 10.14 | 10.44| 11.14| 11.44| 12.14|12.44(13.14| 13.44| 14.14| 14.44|15.14| 15.44]| 16.14| 16.44| 17.14|17.44| 18.14| 18.44| 19.44| 20.44 | 21.44 ) 22.44 | 23.44
an 04.47( 05.47| 06.47 07.47|08.47|09.17(09.47) 10.17 | 10.47| 11.17 | 11.47( 12.17 | 12.47 (13.17 | 13.47 | 14.17 | 14.47 | 15.17| 15.47 | 16.17 | 16.47 | 17.17 | 17.47 | 18.17 | 18.47 | 19.47 | 20.47 | 21.47 | 22.47 | 23.47
v
Zinnowitz [inman)
841
ab 04.49| 05.49] 06.49 07.49]08.49] 09.19(09.49] 10.19(10.49] 11.19| 11.49(12.19]12.49(13.19| 13.49| 14.19| 14.49| 15.19| 15.49| 16.19| 16.49| 17.19| 17.49| 18.19| 18.49( 19.49| 20.49| 21.49| 22.49| 23.52
Zempin ab 04.54| 05.54| 06.54 07.54| 08.54|09.24| 09.54| 10.24( 10.54| 11.24| 11.54| 12.24|12.54(13.24| 13.54| 14.24| 14.54|15.24| 15.54)| 16.24( 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54( 19.54| 20.54| 21.54| 22.54| 00.01
an 04.58| 05.58| 06.58 07.58(08.58(09.28( 09.58| 10.28| 10.58 11.28| 11.58|12.28( 12.58( 13.28 | 13.58 14.28| 14.58| 15.28| 15.58 | 16.28| 16.58( 17.28| 17.58 | 18.28| 18.58| 19.58| 20.58| 21.58| 22.58 | 00.06
v
Koserow finana)
803
ab 05.03| 06.00| 07.00 08.00(09.00| 09.30( 10.00| 10.30( 11.00| 11.30{12.00| 12.30| 13.00( 13.30| 14.00| 14.30| 15.00| 15.30| 16.00| 16.30| 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 19.00| 20.00| 21.00( 22.00| 23.00 | 00.06
Kolpinsee ab 05.06(06.03] 07.03 08.03{09.03]09.33|10.03]10.33(11.03|11.33|12.03{12.33]13.03(13.33]|14.03|14.33|15.03|15.33|16.03]16.33|17.03|17.33(18.03| 18.33|19.03|20.03]21.03(22.03]23.03(00.09
Stubbenfelde ab 05.08|06.05] 07.05 08.05(09.05]09.35(10.05/10.35|11.05|11.35]12.05(12.35|13.05|13.35|14.05|14.35|15.05|15.35|16.05|16.35|17.05|17.35]|18.05|18.35]|19.05(20.05]|21.05|22.05|23.05]|00.11
an 05.13| 06.07 | 07.07 08.07(09.07|09.37( 10.07| 10.37| 11.07| 11.37|12.07|12.37| 13.07 | 13.37 | 14.07 | 14.37| 15.07 | 15.37| 16.07 | 16.37| 17.07 | 17.37| 18.07 | 18.37| 19.07 | 20.07 | 21.07 | 22.07 | 23.07 | 00.16
. v v v v v v
Uckeritz R | R G | GR | GER | GER
805 807 833 835 837 839
ab 05.13|06.13| 07.13 08.0809.08| 09.38| 10.08| 10.38(11.08| 11.38|12.08| 12.38| 13.08( 13.38| 14.08 | 14.38| 15.08| 15.38| 16.08| 16.38| 17.08| 17.38| 18.08| 18.38| 19.08| 20.13| 21.13( 22.13| 23.13| 00.16
Neu Pudagla ab 05.16(06.16] 07.16 08.10(09.10/09.40(10.10/10.40|11.10| 11.40]12.10{12.40|13.10|13.40| 14.10|14.40| 15.10| 15.40( 16.10{ 16.40|17.10( 17.40] 18.10| 18.40/ 19.10( 20.16|21.16|22.16| 23.16] 00.19
Schmollensee ab 05.19(06.19]07.19 08.14(09.14]109.44(10.14|10.44|11.14|11.44)112.14(12.44113.14|13.44|14.14|14.44| 15.14)|15.44(16.14|16.44|17.14|17.44]|18.14(18.44]119.14(20.19]|21.19|22.19(23.19]00.22
Bansin Seebad ab 05.24|06.24| 07.24 08.19(09.19| 09.49( 10.19] 10.49( 11.19]| 11.49|12.19( 12.49]| 13.19( 13.49| 14.19| 14.49| 15.19| 15.49| 16.19| 16.49( 17.19| 17.49| 18.19( 18.49| 19.19( 20.24| 21.24| 22.24| 23.24| 00.27
Heringsdorf Neuhof ab 05.28(06.28]07.28 08.21(09.21109.51|10.21{10.51|11.21|11.51]12.21|12.51|13.21|13.51|14.21|14.51|15.21|15.51|16.21|16.51|17.21|17.51]18.21|18.51|19.21|20.28]|21.28]22.28(23.28]00.31
an 05.31|06.31| 07.31 08.25(09.25| 09.55| 10.25] 10.55(11.25]| 11.55|12.25| 12.55|13.25( 13.55| 14.25( 14.55| 15.25| 15.55| 16.25| 16.55| 17.25| 17.55( 18.25| 18.55| 19.25| 20.31| 21.31( 22.31| 23.31( 00.34
weiter
Seebad Heringsdorf als RB
18739
ab | 04.44(05.31|06.31| 07.31| 08.00| 08.31(09.31| 10.01{10.31|11.01|11.31|12.0112.31(13.01|13.31|14.01|14.31|15.01|15.31|16.01{16.31|17.01|17.31(18.01|18.31 19.31|20.31|21.31|22.31| 23.31| 00.34
Ahlbeck Ostseetherme | ab |04.47]05.34]06.34|07.34(08.02|08.33|09.33/10.03|10.33]11.03]|11.33]12.03|12.33|13.03|13.33|14.03|14.33|15.03]15.33]|16.03|16.33|17.03(17.33(18.03|18.33 19.33(20.34]21.34]22.34| 23.34] 00.37
Seebad Ahlbeck ab | 04.51(05.38| 06.38| 07.38 08.04| 08.35( 09.35| 10.05( 10.35| 11.05| 11.35| 12.05| 12.35( 13.05| 13.35| 14.05| 14.35| 15.05| 15.35| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05 | 18.35 19.35(20.38(21.38|22.38| 23.38| 00.41
Ahlbeck Grenze ab | 04.57]05.44|06.44| 07.44]08.07|08.38] 09.38| 10.08| 10.38|11.08| 11.38|12.08( 12.38|13.08| 13.38| 14.08| 14.38| 15.08] 15.38| 16.08]| 16.38| 17.08| 17.38| 18.08| 18.38 19.38(20.44| 21.44| 22.44| 23.44 00.47
Swinoujscie Centrum | an [05.01|05.48|06.48|07.48| 08.09| 08.40( 09.40( 10.10| 10.40| 11.10| 11.40| 12.10( 12.40| 13.10| 13.40| 14.10| 14.40( 15.10| 15.40| 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10( 18.40 19.40| 20.48| 21.48 | 22.48| 23.48| 00.51

Zeichenerkldrung:

RB 23 |Zug der Linie RB 23

HZR |Bus des Ersatzverkehrs

A |Montag bis Freitag

LR

Bitte beachten Sie den Ersatzverkehr!

taglich in den

Sommerferien:

bis ca. 08:00 Uhr
ab ca. 20:00 Uhr

Swinoujscie Centrum » Uckeritz (einzelne Fahrt Swinoujscie Centrum » Koserow)
$winoujs’cie Centrum » Uckeritz (einzelne Fahrt Swinoujscie Centrum » Zinnowitz)




Fahrplananderung

erweitertes Fahrplanangebot Zinnowitz <» Uckeritz 4» Swinoujscie Centrum

RB 23 - Swinoujscie Centrum » Seebad Heringsdorf » Zinnowitz » Wolgast » Ziissow

giiltig vom 22.07.2024 bis 01.09.2024

Samstag und Sonntag

Tag| c | c| c|[c|lc|lc]c]cl]E|D|[c|][]c|l]c]c]c]c|]c|[c|[]c|[lc|]lc]cl]cl]c|]c|[lc|[lc|]lc]cl]lc|]c]|]c]|-Cc
Zug RB 23| G | GLR | GR | &R |RB 23(RB 23{RB 23|RB 23|RB 23|RB 23{RB 23|RB 23|RB 23|RB 23{RB 23|RB 23|RB 23|RB 23{RB 23|RB 23|RB 23|RB 23{RB 23|RB 23|RB 23|RB 23{RB 23|RB 23| £ | LR | GlR | LR
18800 802 | 804 | 806 | 808 | 18810 | 18850 | 18812 [ 18852 | 18852 | 18814 | 18854 | 18816 | 18856 | 18818 | 18858 | 18820 | 18860 | 18822 | 18862 | 18824 | 18864 | 18826 | 18866 | 18828 | 18868 | 18830 | 18832 | 19898 | 834 | 836 | 838 [ 840
Swinoujscie Centrum | ab 05.09|06.09|07.09(08.16 09.16(09.46/09.46(10.16|10.46|11.16| 11.46]|12.16(12.46| 13.16|13.46(14.16| 14.46(15.16| 15.46]|16.16(16.46|17.16|17.46| 18.16]| 19.16( 19.46(20.09| 21.09| 22.09| 22.49
Ahlbeck Grenze ab 05.13(06.13(07.13(08.18 09.18/09.48/09.48/10.18|10.48|11.18]|11.48|12.18]|12.48|13.18]|13.48|14.18|14.48|15.18|15.48]|16.18]|16.48|17.18|17.48|18.18|19.18]19.48|20.13|21.13]22.13]|22.53
Seebad Ahlbeck ab 05.19|06.19|07.19|08.22 09.22(09.52|09.52(10.22110.52|11.22|11.52|12.22(12.52|13.22|13.52( 14.22|14.52(15.22| 15.52|16.22(16.52|17.22|17.52| 18.22|19.22( 19.52| 20.19| 21.19| 22.19]| 22.59
Ahlbeck Ostseetherme | ab 05.23[06.23{07.23{08.24 09.24]09.54]09.54]10.24110.54|11.24|11.54|12.24|12.54|13.24|13.54|14.24|14.54|15.24|15.54]16.24]|16.54|17.24|17.54|18.24|19.24|19.54]20.23]21.23]22.23]23.03
an 05.26|06.26|07.26(08.26 09.26(09.56/09.56(10.26|10.56|11.26(11.56]|12.26(12.56| 13.26|13.56( 14.26| 14.56(15.26| 15.56]| 16.26( 16.56|17.26|17.56| 18.26]| 19.26( 19.56|20.26| 21.26| 22.26| 23.06
Seebad Heringsdorf
ab 04.27|05.26|06.26|/07.26|08.33|09.03|09.33|10.03|10.03|10.33|11.03|11.33|12.03|12.33|13.03|13.33|14.03|14.33|15.03|15.33|16.03|16.33|17.03|17.33|18.03|18.33]|19.33 20.26{21.26{22.26{23.06
Heringsdorf Neuhof ab 04.30/05.29(06.29/07.29(08.37|09.07/09.37(10.07|10.07(10.37|11.07| 11.37{12.07| 12.37(13.07]| 13.37| 14.07| 14.37| 15.07( 15.37]|16.07| 16.37|17.07| 17.37( 18.07| 18.37| 19.37 20.29|21.29]22.29]23.09
Bansin Seebad ab 04.34|05.33(06.33|07.33(08.40/09.10{09.40( 10.10|10.10( 10.4011.10{ 11.40| 12.10| 12.40( 13.10] 13.40| 14.10| 14.40| 15.10( 15.40| 16.10( 16.40]|17.10| 17.40| 18.10| 18.40( 19.40 20.33]|21.33|22.33|23.13
Schmollensee ab 04.39]105.38|06.38(07.38({08.44109.14|09.44|10.14(10.14|10.44|11.14|11.44(12.14]|12.44|13.14| 13.44|14.14|14.44|15.14| 15.44(16.14]16.44|17.14|17.44|18.14]|18.44|19.44 20.38(21.38122.38]23.18
Neu Pudagla ab 04.42(05.41|06.41]|07.41(08.47]09.17[{09.47|10.17|10.17(10.47|11.17|11.47|12.17]|12.47(13.17|13.47|14.17|14.47]|15.17|15.47|16.17]|16.47(17.17|17.47|18.17| 18.47]|19.47 20.41]121.41(22.41(23.21
an 04.45|05.44|06.44|07.44|08.49(09.19(09.49(10.19(10.19(10.49(11.19(11.49(12.19(12.49(13.19( 13.49( 14.19( 14.49( 15.19( 15.49( 16.19| 16.49(17.19(17.49( 18.19( 18.49( 19.49 20.44)|21.44(22.44]23.24
. v v v v v v
Uckeritz RB 23(RB 23|RB 23 RB 23|RB 23|RB 23
18804 | 18806 | 18808 18834 | 18836 | 18836
ab 04.45|05.50|06.50{07.50{08.50{09.20{09.50{ 10.20{ 10.20{ 10.50{11.20{ 11.50{ 12.20{ 12.50{ 13.20{ 13.50{ 14.20{ 14.50{ 15.20{ 15.50{ 16.20{ 16.50{ 17.20{ 17.50{ 18.20{ 18.50{ 19.50 20.50(21.50(22.50(23.24
Stubbenfelde ab 04.50/05.53106.53107.53108.53109.23]09.53110.23]10.23110.53111.23]11.53|12.23]12.53|13.23]13.53]| 14.23]14.53]15.23]15.53]16.23]16.53]|17.23117.531 18.23]18.53119.53 20.53|21.53|22.53|23.29
Kolpinsee ab 04.52105.54|06.54{07.54|08.54|09.24|09.54({10.24|10.24|10.54|11.24(11.54|12.24|12.54(13.24|13.54|14.24|14.54(15.24|15.54|16.24|16.54|17.24|17.54|18.24|18.54(19.54 20.54]121.54|22.54(23.31
an 04.55|05.57|06.57|07.57|08.57|09.27|09.57|10.27|10.27|10.57|11.27|11.57|12.27|12.57|13.27|13.57|14.27|14.57|15.27|15.57|16.27|16.57|17.27|17.57|18.27|18.57|19.57 20.57)|21.57(22.57]|23.34
v
Koserow RB 23
18802
ab 05.02|06.01{07.01]|08.01(09.01|09.31|10.01{10.31|10.31(11.01|11.31|12.01{12.31|13.01{13.31]|14.01|14.31|{15.01|15.31{16.01|16.31|17.01|17.31|18.01{18.31]|19.01|20.01 21.01(22.01(23.01|23.34
Zempin ab 05.06|06.05|07.05|08.05|09.05|09.35|10.05|10.35|10.35|11.05|11.35|12.05|12.35|13.05|13.35|14.05|14.35|15.05|15.35|16.05|16.35|17.05|17.35|18.05|18.35]|19.05| 20.05 21.05(22.05(23.05(23.39
Zinnowitz an 05.10{06.09(07.09]|08.09(09.09|09.39(10.09(10.39|10.39(11.09/11.39{ 12.09| 12.39| 13.09( 13.39]| 14.09| 14.39| 15.09| 15.39( 16.09| 16.39( 17.09]|17.39(| 18.09( 18.39| 19.09( 20.09 21.09]22.09(23.09| 23.48
ab 05.11|06.11/07.11{08.11|09.11]{09.41|10.11]10.41{10.41|11.11|11.41|12.11)|12.44{13.11|13.41|14.11(14.41)|15.11|{15.41|16.11]|16.41{17.11|17.44|18.11|18.44)19.11{20.11 21.11122.11]23.11
Trassenheide ab 05.14|06.14(07.14|08.14(09.14)|09.44|10.14(10.44| 10.44(11.14|11.44(12.14|12.53|13.14(13.44)|14.14(14.44)|15.14|15.44(16.14|16.44(17.14]|17.53| 18.14|18.53|19.14(20.14 21.14|22.14|23.14
Bannemin-Mélschow ab 05.17|06.17]07.17]08.17]09.17|09.47]10.17|10.47]|10.47|11.17|11.47]12.17 13.17|13.47|14.17|14.47|15.17|15.47|16.17|16.47| 17.17 18.17]118.47]119.17]20.17 21.17|22.17|23.17
Wolgaster Fahre ab 05.21/06.21{07.21{08.21/09.21|09.51{10.21{10.51|10.51|11.21|11.51{12.21 13.21|13.51|14.21{14.51]15.21{15.51(16.21|16.51|17.21 18.21]18.51]19.21|20.21 21.21(22.21|23.21
Wolgast Hafen ab 05.23|06.23{07.23]08.23[09.23]09.53| 10.23{10.53|10.53{11.23]11.53|12.23 13.23(13.53]14.23|14.53|15.23|15.53[{16.23]16.53|17.23 18.23[18.53]19.23|20.23 21.23]22.23|23.23
Wolgast an 05.27|06.25|07.25(08.25|09.25]|09.55(10.25|10.55/10.55| 11.25|11.55(12.25 13.25(13.55|14.25|14.55(15.25|15.55(16.25| 16.55]|17.25 18.25|18.55(19.25(20.25 21.25(22.25]23.25
ab [04.30]/05.30/06.30{07.30)| 08.30(09.30 10.30 11.09]11.30 12.31 13.30 14.30 15.26 16.30 17.30 18.30 19.30{20.30 21.30{22.30
Hohendorf ab |04.34(05.34|06.34|07.34|08.34|09.34 10.34 | |11.34 12.35 13.34 14.34 15.30 16.34 17.34 18.34 19.34]20.34 21.34|22.34
Buddenhagen ab (04.38/05.38(06.38|07.38|08.38(09.38 10.38 | |11.38 12.39 13.38 14.38 15.34 16.38 17.38 18.38 19.38(20.38 21.38(22.38
Karlsburg ab |04.43(05.43]06.43|07.43|08.43|09.43 10.43 | 111.43 12.44 13.43 14.43 15.39 16.43 17.43 18.43 19.43|20.43 21.43]22.43
Ziissow an |04.48]|05.48]|06.48]|07.48|08.48|09.48 10.48 11.26(11.48 12.49 13.48 14.48 15.44 16.48 17.48 18.48 19.48]20.48 21.48]22.48
Zeichenerkldrung: Verkehrt an Samstagen . .
R 23|Zug der Linie RB 23 zwischen Wolgast und ENEERE Bitte beachten Sie den Ersatzverkehr!
ELR [Bus des Ersatzverkehrs Ziissow 4 Minuten friiher
C |[Samstag und Sonntag Montag bis Freitag bis ca 05:30 Uhr §winoujs’cie Centrum » Ifoserow ’
D |Samstag ab ca. 17:30 Uhr Swinoujscie Centrum » Uckeritz (einzelne Fahrt Swinoujscie Centrum » Zinnowitz)
E |Sonntag bis ca. 08:00 Uhr Swinoujscie Centrum » Uckeritz (einzelne Fahrt Swinoujécie Centrum » Koserow)

Samstag und Sonntag

ab ca. 20:00 Uhr

Swinoujscie Centrum » Uckeritz (einzelne Fahrt Swinoujécie Centrum » Zinnowitz)




Fahrplananderung

erweitertes Fahrplanangebot Zinnowitz <» Uckeritz 4» Swinoujscie Centrum

RB 23 - Ziissow » Wolgast » Zinnowitz » Seebad Heringsdorf » Swinoujscie Centrum

giiltig vom 22.07.2024 bis 01.09.2024
Samstag und Sonntag

Tag| Cc | c| c|[ c|[c|lc|]c|]c]c]c|]c|[c|[]c|]E]|]D|]c|]c|]c|[c|[c|]lc]c]c]c|]c|]c|[c|[c|lc]c|]c]|]c]|]Db]|E
i &R [RB 23|RB 23(RB 23|RB 23|RB 23|RB 23|RB 23|RB 23|RB 23(RB 23|RB 23|RB 23|RB 23|RB 23(RB 23(RB 23(RB 23(RB 23(RB 23|RB 23(RB 23(RB 23(RB 23(RB 23(RB 23(RB 23(RB 23(RB 23(RB 23(RB 23(RB 23(RB 23(RB 23
801 | 18803 | 18805 | 18807 | 18849 | 18809 | 18811 | 18851 | 18813 | 18853 | 18815 | 18855 | 18817 | 18857 | 18857 | 18819 | 18859 | 18821 | 18861 | 18823 | 18863 | 18825 | 18865 | 18827 | 18867 | 18829 | 18869 | 18831 | 18833 | 18835 | 18837 | 18839 | 18841 | 18843
Ziissow ab 05.08(06.08 07.08(08.08 09.08 10.08 11.08 11.45|12.08 13.08 14.12 15.08 16.12 17.08 18.12119.08/20.12]|21.08|22.08]| 23.08]23.20
Karlsburg ab 05.13(06.13 07.13]|08.13 09.13 10.13 11.13 | 112.13 13.13 14.17 15.13 16.17 17.13 18.17]119.13120.17121.13122.13|23.13]|23.25
Buddenhagen ab 05.18(06.18 07.18(08.18 09.18 10.18 11.18 | |12.18 13.18 14.22 15.18 16.22 17.18 18.22(19.18{20.22|21.18|22.1823.18{23.30
Hohendorf ab 05.22|06.22 07.22]|08.22 09.22 10.22 11.22 | [12.23 13.22 14.26 15.22 16.26 17.22 18.26]19.22]20.26]21.22]22.22]|23.22|23.34
Wolgast an 05.25|06.25 07.25|08.25 09.25 10.25 11.25 11.59|12.25 13.25 14.29 15.25 16.29 17.25 18.29]19.25/20.29]21.25|22.25]| 23.25]| 23.37
ab 04.31]05.31|06.31 07.31|08.31|/09.01|{09.31|10.01|{10.31|11.01|11.31|12.01|12.01|12.31 13.31|14.01|14.31|15.01)15.31|16.01)|16.31|17.01|17.31 18.31/19.31]|20.31]|21.31]|22.31]|23.31|23.38
Wolgast Hafen ab 04.33]|05.33|06.33 07.33]08.33|09.03|09.33|10.03|10.33|11.03|11.33]|12.03|12.03|12.33 13.33|14.03|14.33|15.03(15.33]16.03|16.33|{17.03|17.33 18.33119.33120.33]121.33]22.33]|23.33]23.40
Wolgaster Fahre ab 04.35|05.35|06.35 07.35|08.35/09.05|09.35|10.05{10.35{11.05{11.35|12.05|12.05|12.35 13.35114.05|14.35115.05|15.35|16.05|16.35|17.05|17.35 18.35119.35/20.35|21.35|22.35|23.35|23.42
Bannemin-Molschow ab 04.39]05.39|06.39 07.39/08.39(09.09/09.39(10.09]10.39{11.09|11.39{12.09(12.09]| 12.39 13.39(14.09]14.39(15.09|15.39|16.09(16.39]17.09| 17.39 18.39119.39]20.39]21.39]22.39]23.39]23.46
Trassenheide ab 04.44)|05.44(06.44 07.44|08.44|09.14|09.44|10.14|10.44|11.14|11.44(12.14|12.14|12.44|13.14|13.44|14.14|14.44|15.14|15.44|16.14|16.44|17.14|17.44|18.14|18.44|19.44|20.44|21.44|22.44|23.44]23.50
an 04.47|05.47|06.47 07.47|08.47|09.17|09.47|10.17|10.47|11.17|11.47|12.17|12.17|12.47|13.17|13.47|14.17|14.47|15.17|15.47|16.17|16.47|17.17|17.47|18.17|18.47|19.47| 20.47| 21.47| 22.47| 23.47| 23.52
v v
Zinnowitz G | G
841 | 843
ab 04.49|05.49|06.49 07.49|08.49|09.19(09.49{10.19(10.49({11.19({11.49(12.19({12.19(12.49(13.19(13.49(14.19(14.49(15.19(15.49({16.19(16.49({17.19(17.49( 18.19( 18.49( 19.49( 20.49( 21.49( 22.49( 23.52| 23.57
Zempin ab 04.54)|05.54(06.54 07.54|08.54|09.24|09.54|10.24|10.54|11.24|11.54(12.24(12.24|12.54|13.24|13.54|14.24|14.54|15.24| 15.54|16.24|16.54|17.24|17.54|18.24| 18.54|19.54|20.54| 21.54(22.54( 00.01| 00.06
an 04.58|05.58|06.58 07.58|08.58|09.28|09.58|10.28|10.58|11.28|11.58|12.28|12.28|12.58|13.28|13.58| 14.28|14.58|15.28|15.58|16.28|16.58|17.28|17.58|18.28|18.58|19.58| 20.58| 21.58| 22.58| 00.06| 00.11
v
Koserow fizan
803
ab 05.03(06.00(07.00 08.00|09.00{09.30|10.00(10.30/11.00{11.30{12.00|12.30{12.30|13.00| 13.30| 14.00| 14.30{ 15.00| 15.30( 16.00| 16.30| 17.00{ 17.30| 18.00( 18.30| 19.00| 20.00| 21.00| 22.00({ 23.00| 00.06| 00.11
Kolpinsee ab 05.06/06.03|07.03 08.03]|09.03|09.33|10.03|10.33{11.03|11.33{12.03|12.33{12.33|13.03| 13.33| 14.03| 14.33| 15.03| 15.33| 16.03| 16.33|17.03| 17.33| 18.03| 18.33|19.03|20.03|21.03|22.03| 23.03|00.09|00.14
Stubbenfelde ab 05.08(06.05]|07.05 08.05[09.05/09.35/10.05{10.35|11.05{11.35]12.05|12.35|12.35|13.05[13.35]|14.05| 14.35]|15.05|15.35[16.05|16.35[17.05|17.35|18.05| 18.35|19.05{20.05]|21.05|22.05|23.05|00.11{00.16
an 05.13|06.07|07.07 08.07|09.07|09.37|10.07|10.37|11.07|11.37|12.07|12.37|12.37|13.07|13.37|14.07|14.37|15.07|15.37|16.07|16.37|17.07|17.37|18.07|18.37|19.07| 20.07| 21.07| 22.07| 23.07| 00.16| 00.21
. v v v v v v
Uckeritz G | R R o | G |
805 | 807 833 | 835 | 837 | 839
ab 05.13|06.13|07.13 08.08|09.08|09.38|/10.08|10.38|11.08|11.38|12.08|12.38|12.38|13.08|13.38|14.08|14.38|15.08|15.38|16.08|16.38|17.08|17.38|18.08|18.38|19.08|20.13|21.13|22.13|23.13|00.16|00.21
Neu Pudagla ab 05.16/06.16]|07.16 08.10/09.10/09.40/10.1010.40/11.10{11.40]12.10|12.40]12.40]|13.10| 13.40| 14.10]| 14.40]15.10]15.40]/16.10/16.40|17.10]17.40| 18.10/ 18.40/ 19.10] 20.16]21.16]22.16]23.16/ 00.19] 00.24
Schmollensee ab 05.19]/06.19]07.19 08.14(09.14|09.44|10.14(10.44|11.14(11.44]12.14|12.44|12.44|13.14(13.44)|14.14| 14.44|15.14|15.44(16.14)|16.44(17.14|17.44|18.14|18.44|19.14(20.19]21.19(22.19{23.19|00.22(00.27
Bansin Seebad ab 05.24(06.24(07.24 08.19]09.19|09.49|10.19|10.49|11.19|11.49|12.19|12.49|12.49|13.19|13.49|14.19|14.49|15.19|15.49|16.19|16.49|17.19|17.49|18.19|18.49|19.19|20.24|21.24|22.24|23.24|00.27| 00.32
Heringsdorf Neuhof ab 05.28(06.28(07.28 08.21]09.21{09.51{10.21|10.51|11.21|11.51{12.21{12.51|12.51|13.21|13.51|14.21|14.51|15.21|15.51|16.21|16.51{17.21{17.51|18.21|18.51{19.21{20.28(21.28[22.28[23.28[00.31{00.36
an 05.31|06.31|07.31 08.25|09.25|09.55|10.25|10.55(11.25|11.55(12.25(12.55|12.55(13.25| 13.55| 14.25| 14.55( 15.25( 15.55( 16.25( 16.55|17.2517.55| 18.25[ 18.55( 19.25( 20.31{ 21.31{ 22.31{ 23.31| 00.34| 00.39
weiter
Seebad Heringsdorf als RB
18739
ab |04.44/05.31/06.31/07.31]|08.00/08.31/09.31/10.01/10.31/11.01/11.31|12.01|12.31|13.01/13.01)13.31|14.01|14.31)|15.01|15.31|16.01)|16.31|17.01|17.31|18.01|18.31 19.31]|20.31]|21.31]|22.31|23.31]|00.34] 00.39
Ahlbeck Ostseetherme | ab [04.47|05.34|06.34|07.34|08.02(08.33(09.33{10.03|10.33|11.03|11.33{12.03(12.33{13.03|13.03|13.33|14.03| 14.33[15.03( 15.33|16.03| 16.33|17.03| 17.33| 18.03( 18.33 19.33120.34|21.34|22.34|23.34/00.37|00.42
Seebad Ahlbeck ab (04.51|05.38(06.38|07.38|08.04(08.35|09.35(10.05|10.35|11.05|11.35|12.05(12.35|13.05(13.05| 13.35| 14.05( 14.35|15.05( 15.35]|16.05| 16.35| 17.05|17.35( 18.05]| 18.35 19.35/20.38/21.38]|22.38| 23.38]| 00.41) 00.46
Ahlbeck Grenze ab |04.57(05.44)|06.44|07.44|08.07|08.38(09.38|10.08(10.38|11.08|11.38(12.08|12.38(13.08]|13.08| 13.38| 14.08| 14.38(15.08]15.38(16.08]|16.38|17.08( 17.38| 18.08( 18.38 19.38|20.44|21.44|22.44)|23.44|00.47]|00.52
Swinoujscie Centrum | an |05.01|05.48]|06.48|07.48|08.09(08.40(09.40(10.10| 10.40]| 11.10| 11.40{12.10{12.40(13.10{ 13.10| 13.40| 14.10| 14.40| 15.10| 15.40( 16.10( 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40 19.40]20.48| 21.48]|22.48)| 23.48| 00.51]| 00.56
Zeichenerkldarung: Verkehrt an Samstagen . .
R 23|Zug der Linie RB 23 zwischen Ziissow und ERENNE Bitte beachten Sie den Ersatzverkehr!
ELR |Bus des Ersatzverkehrs Wolgast 2 Minuten friiher
C [Samstag und Sonntag Montag bis Freitag bis ca 05:30 Uhr §winoujs’cie Centrum » Ifoserow '
D |Samstag ab ca. 17:30 Uhr Swinoujscie Centrum » Uckeritz (einzelne Fahrt Swinouj$cie Centrum » Zinnowitz)
E |Sonntag bis ca. 08:00 Uhr Swinoujs$cie Centrum » Uckeritz (einzelne Fahrt Swinoujécie Centrum » Koserow)

Samstag und Sonntag

ab ca. 20:00 Uhr

Swinoujscie Centrum » Uckeritz (einzelne Fahrt Swinoujécie Centrum » Zinnowitz)




